
 ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
 Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

 PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 
 30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

 Telefono  049/9800893  Fax  049/9800108 
 Email  veic86400p@istruzione.it 

 CODICE  MECCANOGRAFICO VEIC86400P 
 COD. FISCALE 90159770271 

 Posta certificata  veic86400p@pec.istruzione.it 
 Sito  www.icalvisepisani.edu.it 

 All’Albo on line 
 Al Sito Web 

 Agli Atti 

 OGGETTO:  NOMINA  COMMISSIONE  PER  LA  VALUTAZIONE  DELLE  DOMANDE  DI 
 PARTECIPAZIONE  ALL’AVVISO  DI  SELEZIONE  RIVOLTO  AL  PERSONALE 
 INTERNO  PER  IL  RECLUTAMENTO  DI  FIGURA  PROFESSIONALE  PER  L’INCARICO 
 DI ESPERTO COLLAUDATORE DA IMPIEGARE NEL PROGETTO: 
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
 ambienti per 
 l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
 Asse V – Priorità 
 d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
 della pandemia 
 di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
 resiliente dell’economia” 
 – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
 Azione 13.1.5 – 
 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-161 
 CUP:D44D22000790006 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  "Norme  generali 
 sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche"  e 
 ss.mm.ii.; 

 VISTO  il  DPR  275/99,  concernente  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni 
 scolastiche; 

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010127 - 07/07/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it
http://www.icalvisepisani.edu.it/


 VISTO  che  ai  sensi  dell’art.  45  del  D.I.  129/2018,  l’istituzione  scolastica  può  stipulare 
 contratti  di  prestazione  d’opera  con  esperti  per  particolari  attività  ed  insegnamenti,  al 
 fine  di  garantire  l’arricchimento  dell’offerta  formativa,  nonché  la  realizzazione  di 
 specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

 VISTI  i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  di 
 investimento  europei,  il  Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di 
 Sviluppo  Regionale  (FESR)  e  il  Regolamento  (UE)  n.  1304/2013  relativo  al  Fondo 
 Sociale Europeo; 

 VISTO  l’Avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/38007  del  27  maggio  2022  ”Ambienti 
 digitali  innovativi  per  la  scuola  dell’infanzia”,  emanato  nell’ambito  del  programma 
 Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento” 
 201-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React Eu”; 

 VISTA  la  nota  del  Ministero  dell’Istruzione  prot.  n.  AOOGABMI-72962  del  05/09/2022  di 
 formale  autorizzazione  del  progetto,  assunta  a  protocollo  con  n.  9890-VI.3  del 
 12.09.2022; 

 VISTE  le  “Linee  guida  dell’autorità  di  gestione  per  l’affidamento  dei  contratti  di  Servizi  e 
 forniture”  pubblicate  con  nota  MIUR  prot.  AOODGEFID/1588  del  13.01.2016  e 
 successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 VISTA  la  delibera  del  Collegio  dei  docenti  n.  08/04/2022  del  30.06.2022  che  ha  autorizzato 
 l’adesione al Progetto; 

 VISTO  l’Avviso  prot.  10096  del  06/07/2023  per  la  selezione  di  un  esperto  collaudatore  da 
 impiegare nel progetto di cui all’oggetto; 

 DISPONE 

 La costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute 
 entro i termini, costituita dai seguenti membri: 
 - Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Paola Donò; 
 - docente Teresa Tamarino; 
 - assistente amministrativa Grazia Rifici. 
 I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  svolti  in  base  ai  criteri  di  valutazione  e 
 attribuzione  dei  punteggi  riportati  nella  griglia  allegata  al  bando  sopra  citato.  La  commissione 
 giudicatrice  è  convocata  il  giorno  13  luglio  2023  alle  ore  13.00  presso  gli  Uffici  di  Presidenza 
 dell’Istituto. 

 Il Dirigente Scolastico 
 ALBERTO FURLANETTO 

 Firma autografa sostituita a mezzo 
 stampa ex art.3 c.2 D.Lg.vo 39/93 

Patrizia Brigo

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010127 - 07/07/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO


		2023-07-10T18:40:11+0200
	ALBERTO FURLANETTO




